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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : BK-A (BK-A)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 1 Sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 28-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : BK-A (BK-A)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

06-09-2024
08:00

1 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA NA
2 030002100036 CHICA HANDAYANI NA
3 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO NA
4 030002300163 MUTIARA BILQIS NA
5 030002300195 RIBY NAZWAH ROQIAH NA
6 030002400001 ABIAN ABINARAYA NA
7 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA NA
8 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA NA
9 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG NA
10 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA NA
11 030002400006 JORDHI ALDORA NA
12 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN NA
13 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER NA
14 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI NA
15 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH NA
16 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH NA



17 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA NA
18 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN NA
19 030002400014 AINA RIZKI AMALIA NA
20 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS NA
21 030002400016 ANISTIA HERNIDA NA
22 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA NA
23 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA NA
24 030002400019 ALYA NOOR NA
25 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN NA
26 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI NA
27 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO NA
28 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA NA
29 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA NA
30 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE NA
31 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH NA
32 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI NA
33 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA NA
34 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI NA
35 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA NA
36 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA NA
37 030002400032 RUT SETIA HERAWATI NA
38 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA NA
39 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA NA
40 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG NA
41 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA NA
42 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA NA
43 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA NA
44 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN NA
45 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA NA
46 030002400041 SASCIA FITRI AULIA NA
47 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF NA
48 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA NA
49 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU NA
50 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA NA
51 030002400046 NAYLA ZAHRAH NA
52 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA NA



53 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE NA
54 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA NA
55 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI NA
56 030002400051 MIRABELLE GOZALI Hdr
57 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN Hdr
58 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS Hdr
59 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI Hdr
60 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE Hdr
61 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI Hdr
62 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH Hdr
63 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI Hdr
64 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI Hdr
65 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI Hdr
66 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD Hdr

Jumlah Hadir 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 28-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPK301-Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0305075601-2775/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400001 ABIAN ABINARAYA 71.26 21.38 70.83 21.25 87.75 21.94 89.74 13.46 78.03 A- Pass

2 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA 72.41 21.72 73.61 22.08 90.52 22.63 91.30 13.70 80.13 A Pass

3 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA 71.26 21.38 70.83 21.25 86.95 21.74 90.67 13.60 77.97 A- Pass

4 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG 70.11 21.03 76.39 22.92 90.21 22.55 92.67 13.90 80.40 A Pass

5 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA 91.95 27.59 76.39 22.92 90.21 22.55 90.59 13.59 86.65 A Pass

6 030002400006 JORDHI ALDORA 56.00 16.80 61.11 18.33 78.97 19.74 88.67 13.30 68.17 B Pass

7 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN 70.11 21.03 69.44 20.83 84.01 21.00 87.09 13.06 75.92 B+ Pass

8 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER 75.86 22.76 75.00 22.50 81.78 20.45 90.56 13.58 79.29 A- Pass

9 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI 65.52 19.66 75.00 22.50 88.82 22.21 90.70 13.61 77.98 A- Pass

10 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH 59.77 17.93 58.33 17.50 80.78 20.20 87.65 13.15 68.78 B Pass

11 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH 70.11 21.03 69.44 20.83 86.19 21.55 88.44 13.27 76.68 B+ Pass

12 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA 79.31 23.79 66.67 20.00 85.68 21.42 90.70 13.61 78.82 A- Pass

13 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN 65.52 19.66 58.33 17.50 87.28 21.82 89.90 13.49 72.47 B Pass

14 030002400014 AINA RIZKI AMALIA 54.02 16.21 52.78 15.83 86.50 21.63 89.13 13.37 67.04 B- Pass

15 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS 41.38 15.00 45.83 13.75 78.31 19.58 87.54 13.13 61.46 C Pass

16 030002400016 ANISTIA HERNIDA 51.72 15.52 63.89 19.17 84.22 21.06 87.95 13.19 68.94 B Pass

17 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA 57.47 17.24 59.72 17.92 82.53 20.63 87.56 13.13 68.92 B Pass

18 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA 62.07 18.62 66.67 20.00 89.90 22.48 93.70 14.06 75.16 B+ Pass

19 030002400019 ALYA NOOR 57.47 17.24 52.78 15.83 87.59 21.90 89.48 13.42 68.39 B Pass

20 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN 87.36 26.21 69.44 20.83 88.58 22.15 94.44 14.17 83.36 A Pass

21 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI 67.82 20.35 70.83 21.25 88.06 22.02 95.74 14.36 77.98 A- Pass

22 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO 56.32 16.90 63.89 19.17 88.08 22.02 93.67 14.05 72.14 B Pass

23 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA 86.21 25.86 77.78 23.33 87.60 21.90 94.44 14.17 85.26 A Pass

24 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA 75.68 22.70 72.22 21.67 91.08 22.77 94.44 14.17 81.31 A Pass

25 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE 56.32 16.90 58.33 17.50 90.65 22.66 93.70 14.06 71.12 B Pass

26 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH 70.11 21.03 70.83 21.25 91.14 22.79 93.52 14.03 79.10 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI 70.11 21.03 72.22 21.67 90.07 22.52 95.74 14.36 79.58 A- Pass

28 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA 79.31 23.79 73.61 22.08 93.35 23.34 93.89 14.08 83.29 A Pass

29 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI 48.28 14.48 59.72 17.92 86.20 21.55 81.07 12.16 66.11 B- Pass

30 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA 72.41 21.72 63.89 19.17 87.63 21.91 82.56 12.38 75.18 B+ Pass

31 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA 55.17 16.55 45.83 15.75 83.65 20.91 83.93 12.59 65.80 B- Pass

32 030002400032 RUT SETIA HERAWATI 58.62 17.59 62.50 18.75 87.96 21.99 83.78 12.57 70.90 B Pass

33 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA 77.01 23.10 68.06 20.42 85.65 21.41 83.93 12.59 77.52 A- Pass

34 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA 65.52 19.66 76.39 22.92 87.32 21.83 84.26 12.64 77.05 A- Pass

35 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG 65.52 19.66 47.22 14.17 82.97 20.74 77.70 11.66 66.23 B- Pass

36 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA 71.26 21.38 66.67 20.00 89.60 22.40 91.51 13.73 77.51 A- Pass

37 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA 78.16 23.45 76.39 22.92 91.76 22.94 86.82 13.02 82.33 A Pass

38 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA

39 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN 86.21 25.86 72.22 21.67 89.65 22.41 92.33 13.85 83.79 A Pass

40 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA 71.26 21.38 75.00 22.50 87.56 21.89 93.33 14.00 79.77 A- Pass

41 030002400041 SASCIA FITRI AULIA 68.97 20.69 76.39 22.92 88.89 22.22 92.96 13.94 79.77 A- Pass

42 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF 73.56 22.07 79.17 23.75 85.31 21.33 92.22 13.83 80.98 A Pass

43 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA 68.97 20.69 70.83 21.25 87.28 21.82 91.85 13.78 77.54 A- Pass

44 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU 85.06 25.52 77.78 23.33 90.79 22.70 94.30 14.15 85.70 A Pass

45 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA 58.62 17.59 63.89 19.17 91.36 22.84 93.19 13.98 73.58 B Pass

46 030002400046 NAYLA ZAHRAH 71.26 21.38 68.06 20.42 84.98 21.25 92.07 13.81 76.86 B+ Pass

47 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA 60.92 18.28 59.72 17.92 88.24 22.06 91.11 13.67 71.93 B Pass

48 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE 64.37 19.31 61.11 18.33 85.52 21.38 92.07 13.81 72.83 B Pass

49 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA 64.37 19.31 75.00 22.50 88.74 22.19 92.07 13.81 77.81 A- Pass

50 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI 66.67 20.00 70.83 21.25 91.03 22.76 92.22 13.83 77.84 A- Pass

51 030002400051 MIRABELLE GOZALI 64.37 19.31 63.89 19.17 86.78 21.70 89.85 13.48 73.66 B Pass

52 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN 60.92 18.28 55.56 20.25 91.57 22.89 86.37 12.96 67.99 B- Pass

53 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS 81.61 24.48 79.17 23.75 90.81 22.70 89.63 13.44 84.37 A Pass

54 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI 82.76 24.83 75.00 22.50 87.15 21.79 91.52 13.73 82.85 A Pass

55 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE 74.71 22.41 70.83 21.25 88.86 22.22 89.96 13.49 79.37 A- Pass

56 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI 83.91 25.17 75.00 22.50 88.48 22.12 91.07 13.66 83.45 A Pass

57 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH 49.43 14.83 41.67 15.38 86.00 21.50 85.37 12.81 64.52 C+ Pass

58 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI 55.17 16.55 56.94 17.08 88.94 22.24 66.70 10.01 65.88 B- Pass

59 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI 66.67 20.00 75.00 22.50 84.88 21.22 91.00 13.65 77.37 A- Pass

60 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI 63.22 18.97 75.00 22.50 87.95 21.99 91.00 13.65 77.11 A- Pass

61 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD 37.93 11.38 43.06 12.92 83.22 20.81 85.37 12.81 57.92 C Pass

62 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO 64.37 19.31 63.89 19.17 91.56 22.89 90.33 13.55 74.92 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002100036 CHICA HANDAYANI 51.72 15.52 66.67 20.00 86.14 21.54 90.44 13.57 70.63 B Pass

64 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 71.26 21.38 63.89 19.17 87.44 21.86 90.63 13.59 76.00 B+ Pass

65 030002300163 MUTIARA BILQIS 56.00 16.80 50.00 15.00 82.73 20.68 85.56 12.83 65.31 B- Pass

66 030002300195 RIBY NAZWAH ROQIAH 56.00 16.80 50.00 15.00 83.67 20.92 86.37 12.96 65.68 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


